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AL 31 DICEMBRE 2004






BILANCIO CHIUSO AL 31/12/2004
Bilancio in forma abbreviata ex. art. 2435-bis cod. civ.
Bilancio re_datto in euro ‘
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STATO PATRIMONIALE

Eserc.2004 -
ATTIVO:
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti
I- Parte gia richiamata 0,00
II - Parte non richiamata . 0,06
TOTALE CREDITI VERSO SOCI
PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI (4) - 0,00
-B) Immobilizzazioni
I - Immobilizzazioni z'ﬁuna.teriali valore lordo 265,99
(ammortamenti) (88,66)
(svalutazioni) 0,00
Totale immobilizzazioni immateriali nette 177,33
Il - Immobilizzazioni materiali valore lordo 540.150,78
(ammortamenti) - (16.705,20)

(svalutazioni) : 0,00



Totale immobilizzazioni materiali nette
I1I - Beni Parrimoniali indisponibili Fondazione
Totale Beni Patrim. Indisponibili Fondazione
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)
C) Attivo circolante
I --Rimanenze
Taotale rimanenze
II- Crediti
a) esigibili entro esercizio successivo.
b) esigibili oltre esercizio successivo
(Fondo svalutazione créditij
Totale crediti
LI - Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni
Totale attivita finanziarie
IV - Disponibilita liguide
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)
D) Ratei e risconti
a) Disaggio su prestiti
b) Altri ratei e risconti
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)
TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)

PASSIVO:

523.445,58
660.042.080,00
660.042.080,00

660.565.702.91

0,00
129.075,57
129.075,57

174.762,97

0,00

(9]

841,41

W

841,41

'660.746.307,29



A) Patrimonio netto

I - Pairimonio Fondazione 660.554.503,12
11 - Riserva da sopraprezzo delle azioni 0,00
III - Riserve di rivalutazione 0,00
IV - Riserva legale 0,00
V - Riserva per azioni proprie in portqfoglio 0,00
VI - Riserve statutarie 0,00
VII - Avanzi di gestion:e esercizi precedenti 96.978,08
VLI - Utili (perdite) portati a nuovo - 0,00
XI - Utile (perdita) de]/:'esercizio (21-775;5;1)‘
TOTALE PATRIMONIO NETTO (4) 660.629.705,69
B) Fondi per rischi e oneri 0,00
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI ®) 0.00
‘C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 7.202,33
TOTALE TRATT. FINE RAPPORTO (C) 7.202,33

D) Debit;
a) esigibili entro esercizio successivo 105.562,92
b) esigibili oltre esercizio successivo 0,00
TOTALE DEBITI (D) 105.562,92

E) Ratei e risconti

a) Aggio su prestiti : 0,00
b) Altri ratei e risconti 3.836,35
TOTALE RATEI E RISCONTI (E) 3.836,33

TOTALE PASSIVO (A+B+C+D+E) 660.746.307,29



CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso
di lavorazione, semilavorati e finiti
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
5) altri ricavi e proventi:
a) contnibuti Enti Pubblici
b) altri ricavi e proventi
TOTALE VALORE
DELLA PRODUZIONE (4)
B) Costi della produzione
6) per materie prine, sussidiarie. di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale:
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) traftamento di fine rapporto
d) trattamento di quiescenza e simili
e) altn costi
. 10) ammortamenti e svalutazioni:

a) ammortamento delle immoabilizzazioni immateriali

161.598,78
0,00
0,00
0,00

0,00

30.311,35
10.284,93
1.667.29
0,00

0,00

88,66



b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
c) altre svalutazioni delle immobilimazioni
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo
circolante e delle disponibilita li quide

11) vanazioni delle rimanenze di materie prime,
sussidiarie, di consumo € merci

12) accaﬁtonamenti per rischi -

13) altni accantonalneﬁti

14) oneri diversi di gestione

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)

DIFFERENZA TRA VALORE E CGSTI
DELLA PRODUZIONE (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari
15) proventi da partecii)azione:
a) relativi ad imprese controllate
b) relativi a_xd imprese cc;llégate
c) relativi ad altre imprese
1 6) altrl proventi finanziari:
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni:
- relativi ad imprese controllate e collegate
- relativi ad imprese controllanti
- relativi ad altre imprese
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non

costituiscono partecipazioni

651,91

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
136.127,59

294.607.36

(34.968,73)

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

10,00



¢} dz =:0li iscritti nell'attivo circolante che non
costiT=:scono partecipazioni
d) pr:- 2nti diversi dai precedenti:
- Cx umprese controllate e collegate
- C= mprese controllanti
- i==oressi attivi bancari
17) inter==3s ¢ altri oneri finanziari:
- dz tmaprese coﬁtrollate e collegate
- Gz =mprese controllanti
- 2= ‘nteressi e oneri finanziari
T_?;le (15+16-17)
D) Rettifiche =i valore di attivitd finanziarie
18) nvah.__, oni: “
a) di --===cipazioni
b) di :===obilizzazioni finanziarie che non
costiti—2:ono partecipazioni
c) di == ! iscritti all'attivo circolante che non
costiti= = 2ano partecipazioni
19) svalut=== >ni:

a) di p = =2zipazioni

b) di i=—= >bilizzazioni finanziarie che non
costitu s 2no partecipazioni
c) di i7" . Iscritti nell'attivo circolante che non

costifzz ~2no partecipazioni

0,00
0,00
0,00

966,38
0,00
0,00
0,00

966,38
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00



Totale delle rettifiche (18 - 19)
E) Proventi e oneri straordinari
20) proventi:
a) plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono
1scrivibili al n. 5)
b) altr1 proventi
21) oneri:
a) miinusvalcnze da alienazioni, i cui effetti
contabili non sono i-scrivibﬂi aln. 14)
b) imposte relative a esercizi precedenti
c) altri oneri
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
(A-BxCxD=zE)
22) imposte sul reddito dell'esercizio

26) utile (perdita) dell'esercizio

0.00

(21.775,51)

IT. PRESIDENTE DEL CDA




